
 

 

２０２５年６月吉日 

お客様各位 

各種手数料改定のお知らせ 

平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、各種手数料につきまして 2025 年 9 月 1 日（月）より改定いたしますのでご案内申し上げます。 

今後ともお客様の多様なニーズにお応えできるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

記載の手数料には消費税が含まれております。  

以 上 

①振込手数料

改定前

当金庫あて（3万 円未満・会員） 220 円 550 円

当金庫あて（3万 円以上・会員） 440 円 550 円

当金庫あて（3万 円未満・非会員） 330 円 770 円

当金庫あて（3万 円以上・非会員） 550 円 770 円

他行あて（3万 円未満・会員） 550 円 880 円

他行あて（3万 円以上・会員） 770 円 880 円

他行あて（3万 円未満・非会員） 660 円 1,100 円

他行あて（3万 円以上・非会員） 880 円 1,100 円

当金庫あて（会員） 0 円 （改定なし） 0 円

当金庫あて（非会員） 110 円 220 円

他行あて（会員） 440 円 （改定なし） 440 円

他行あて（非会員） 550 円 660 円

当金庫あて（3万 円未満・会員） 0 円 （改定なし） 0 円

当金庫あて（3万 円以上・会員） 0 円 （改定なし） 0 円

当金庫あて（3万 円未満・非会員） 110 円 220 円

当金庫あて（3万 円以上・非会員） 110 円 220 円

他行あて（3万 円未満・会員） 270 円 440 円

他行あて（3万 円以上・会員） 440 円 （改定なし） 440 円

他行あて（3万 円未満・非会員） 380 円 660 円

他行あて（3万 円以上・非会員） 550 円 660 円

他行あて（3万 円未満・会員） 330 円 440 円

他行あて（3万 円以上・会員） 550 円 440 円

他行あて（3万 円未満・非会員） 440 円 660 円

他行あて（3万 円以上・非会員） 660 円 （改定なし） 660 円

当金庫あて（3万 円未満・会員） 0 円 （改定なし） 0 円

当金庫あて（3万 円以上・会員） 110 円 0 円

当金庫あて（3万 円未満・非会員） 110 円 220 円

当金庫あて（3万 円以上・非会員） 220 円 （改定なし） 220 円

他行あて（3万 円未満・会員） 330 円 550 円

他行あて（3万 円以上・会員） 550 円 （改定なし） 550 円

他行あて（3万 円未満・非会員） 440 円 770 円

他行あて（3万 円以上・非会員） 660 円 770 円

当金庫あて（3万 円未満・現金） 110 円 220 円

当金庫あて（3万 円以上・現金） 330 円 220 円

他行あて（3万 円未満・現金） 440 円 770 円

他行あて（3万 円以上・現金） 660 円 770 円

振込・送金の組戻手数料 880 円 1,100 円

振込・送金の訂正手数料 550 円 880 円

②両替・金種指定払戻手数料《埼玉県内の店舗》

改定前

11枚～100枚 330 円

11枚～100枚 330 円

種類

両替

金種指定払戻

枚数
手数料

改定後

550 円

550 円

ATM振込手数料
（現金振込）

その他

手数料
種類

改定後

共通

IB・FB

HB

インターネットバンキング
（法人・個人）

・FB・HB

窓口利用

為替自動振込

ATM振込手数料
（キャッシュカードによる振込）


